
令和６年５月吉日 

ご来場予定の皆様へ 

宮城県古川高等学校吹奏楽部 

 

第５６回定期演奏会について（ご案内） 

 

若葉の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

本校吹奏楽部では、下記の日程で第５６回定期演奏会を開催する運びとなりました。音楽を通して多くの方々に

感動と安らぎを感じていただけるよう、この演奏会の準備を進めてまいりました。  

ぜひ皆様には、下記の留意事項をお読みいただき、ご来場いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  ２０２４年５月２６日（日） １３：３０ 開場  １４：００ 開演 

２ 会 場  大崎市民会館 

３ 主 催  宮城県古川高等学校吹奏楽部 

４ 曲 目  令和 6年度全日本吹奏楽コンクール課題曲より 

          行進曲「勇気の旗を掲げて」         

交響組曲パイレーツ・オブ・カリビアン  

           シング・シング・シング    他 

５ 入場料  ３００円（小学生以下無料） 

６ 車でお越しの方へ 

・定期演奏会の駐車場は、大崎市民会館前を含め４カ所です。下記の地図をご参照ください。大崎市民会館前

に駐車できなかった方は，旧公民館前駐車場、Aコープさん脇の細い道を入った JA駐車場（砂利の駐車場

です）、あるいは荒雄公園に駐車してください。なお，Aコープさんの店舗用駐車場（コンクリート）、には

絶対に駐車なさらないようお願いいたします。どうぞご協力をお願いいたします。 

 

  

 


